
 

 

UCHWAŁA NR XXX/196/2017 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej sposób sprawienia pogrzebu przez Gminę Wielopole Skrzyńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15, 

art. 44 i art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 930 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 912) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim postanawia zmienić § 6 załącznika do uchwały  

Nr XVII/97/2016 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 12 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenia 

sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wielopole Skrzyńskie w ten sposób, że ww. przepis otrzymuje 

brzmienie: 

„Kierownik GOPS w Wielopolu Skrzyńskim dokonuje zapłaty za sprawienie pogrzebu na podstawie 

faktury (rachunku) wystawionej przez osoby zajmujące się pochówkiem lub zakład pogrzebowy, do kwoty 

nie wyższej niż 100% zasiłku pogrzebowego wypłacanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 2140


		2017-06-01T14:23:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




